
1

SIGMA SP™REV.
11/03/2020

Medical Wire & Equipment Co. (Bath) Ltd, Corsham, Wiltshire, England SN13 9RT
Tel: +44 (0)1225 810 361  |  Web: mwe.co.uk | Email: info@mwe.co.uk | Fax: +44 (0)1225 810 153

SIGMA SP™
Patentováno*

Sigma SP™ je určen k přípravě vzorků sputa pro mikrobiologické vyšetření. Lahvička Sigma SP 

obsahuje 1 ml sterilního mukolytického činidla.

Pomocí sterilního přenosového zařízení - např. pipety - přidejte do lahvičky až 1 ml sputa a 
nasaďte uzávěr.

1. Vortexování zkumavky po dobu 30 sekund
2. Nechte 15 minut při pokojové teplotě
3. Pomocí smyčky nebo pipety přeneste malé množství zkapalněného sputa na vhodné 

médium pro kultivaci nebo další zpracování.
4. Zkapalněné sputum lze uchovávat při pokojové teplotě a mělo by být použito do 6 hodin.

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ

Kapalina Sigma SP™ není žíravá, je však mukolytická, proto je třeba s ní zacházet opatrně a v 
případě kontaktu s kůží ji okamžitě omýt.
Všechny naočkované zkumavky bezpečně zlikvidujte v souladu s místními postupy pro 
patologické vzorky.

ÚLOŽIŠTĚ

Skladujte zařízení při teplotě 5-25 °C

DOBA POUŽITELNOSTI

4 měsíce od data výroby, datum expirace je uvedeno na etiketě výrobku.

* ČÍSLO PATENTOVÉ PŘIHLÁŠKY UK 1705662.3; mezinárodní přihláška PCT č. PCT/
EP2018/058919

Advena Ltd, Tower Business Centre, 2nd Fl., Tower Street, Swatar, BKR 4013, Malta


